
UCHWAŁA NR XXX/380/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Giebułtów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.) 
Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Giebułtów. 

2. Granice terenu objętego projektem planu przedstawiono na załączniku graficznym, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/368/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk  z dnia 25 marca 2021 r., w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Giebułtów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D37495-F970-44EE-908F-31A1A5058B6A. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do  Uchwały  Nr XXX/380/21 
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5D37495-F970-44EE-908F-31A1A5058B6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

